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АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля  2017 года № 17
О внесении изменений в   муниципальную  программу «Газификация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 
в   2017-2019 г.г.»
  
В связи с уточнением перечня  планируемых работ и объемов финансирования в 2017 г.  
п о с т а н о в л я ю:

 
1.Внести в  муниципальную программу «Газификация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в   2017-2019 г.г.». следующие изменения и дополнения:

1.1 В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции :

 Ресурсное обеспечение программы на 2017 -2019 г.г. -  3 620 000 руб.
1.2  Приложение 1 « Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в новой редакции согласно Приложения 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте поселения и вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации 






В.В.Кращенко

Володина О.А. тел.: (81363)34434
Приложение 1        








    к  постановлению администрации








    МО Усадищенское сельское поселение

                                                                                       от  06 февраля  2017  г.  №  17
Объемы и источники финансирования Программы 

	Мероприятие
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	
	2017
	2018
	2019

	
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Бюджет Ленинградской области

	Разработка проектно-сметной документации
	100,0
	
	
	
	
	

	 Экспертиза проекта
	120,0
	
	
	
	
	

	Строительство газопровода
	
	2400,0
	100,0
	400,0
	100,0
	400,0

	историко-культурная экспертиза по объекту «д.Усадище Волховский район. Газоснабжение индивидуальной жилой застройки»
	82,1
	
	
	
	
	

	археологические работы по объекту «д.Усадище Волховский район. Газоснабжение индивидуальной жилой застройки»
	94,6
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	396,7
	2400,0
	100,0
	400,0
	100,0
	400,0
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